as
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 81/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 88/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 88/2021, de autoria do Nobre Vereador José
Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no
dia 02 de fevereiro de 2021, informamos:

1 a4- A Secretaria Municipal de Obras e Serviços informou que, conforme
vistoria no local, constatou que em dias de chuva de alta precipitação, as águas invadem
a calçada e adentram no local indicado.

A Secretaria Municipal de Obras e Serviços estuda e executa periodicamente
intervenções em todos os pontos da cidade para amenizar tais ocorrências, dentro das
possíveis soluções encontradas ponto a ponto, incluindo ações já realizadas no próprio
bairro.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL
S. BARBARA DOESTE”qDATA: 22/02/2021 |

HORA:d6:089 Fsssosia Nº 1 ao Requerimento Nº

(N autoria: Secretaria Municipal de
“me, Governo

o LDAssunto: Requer informações quantoei possíveis providencias em relação a
RF inundações frequentes na Rua Bolívi

Chave: BDB14

TOCOLO

P
D14

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000